[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от     26.05.2020г.                                                                                  № 46
Об отмене постановления Администрации
Ленинского сельского поселения Починко-

вского района Смоленской области № 23 от

15.11.2019 г. «О снятии с учета граждан ну-

ждающихся в улучшении жилищных усло-

вий семьи Бондаренко А.А.»

В соответствии с протестом прокуратуры Починковского района от 22.05.2020 года № 21-06 на постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  №23 от 15.11.2019 года « О снятии с учета граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий семьи Бондаренко А.А.»
Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области постановляет:

1. Постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области № 23 от 15.11.2019 года « О снятии с учета граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий семьи Бондаренко А.А.» отменить.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                     О.Е. Летова